

ZAWODOWY KURS INSTRUKTORA PIŁKI NOŻNEJ

jest to kurs instruktora rekreacji ruchowej, specjalność **piłka nożna**

KURS INTENSYWNY – tylko 10 dni

Termin: od 24.08 do 31.08.2011 r. po 6 – 8 h zajęć dziennie + **egzamin 02.09.2011 r. godz. 16.00**

Miejsce: GOSSM Szczecin - Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne ul. Hoża 6, Szczecin

Kadra: dr M. Stępiński, M. Łazowski, M. Mateńko, B. Matias, P. Podgórski i inni.

Program kursu: autorskie opracowanie oparte o program szkolenia PZPN i AWF uwzględniający najnowsze trendy z europejskich klubów i sportowych szkół piłkarskich.

Uczestnicy: osoby posiadające min. średnie wykształcenie, ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków oraz brak przeciwwskazań lekarskich do udziału w kursie instruktorskim. Wymagana jest dobra sprawność fizyczna i umiejętności z zakresu piłki nożnej. **W kursie mogą uczestniczyć także osoby z wykształceniem zawodowym - otrzymują wtedy zaświadczenie o ukończeniu specjalistycznego kursu instruktora rekreacji ruchowej specjalność piłka nożnej.**

Uprawnienia: Po zdanym egzaminie kursant otrzymuje legitymację instruktora rekreacji ruchowej **specjalność piłka nożna - uprawnienia zawodowe zgodne z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej**. Dodatkowo CERTYFIKAT INSTRUKTORSKI w języku angielskim ze szczegółowym programem kursu, numerem, podpisem i pieczęcią wg standardów, pozwalającym na podjęcie legalnej pracy w krajach UE.

Struktura kursu:

Część ogólna 100 godzin lekcyjnych - **realizowana w systemie e-learningu** (nauka własna z materiałów w formie elektronicznej) tematyka dot. anatomii, teorii sportu i fizjologii sportu. Z tej części zwolnieni są absolwenci studiów wychowania fizycznego (licencjackich, magisterskich i podyplomowych), absolwenci części ogólnej kursu instruktora sportu lub instruktorzy sportu innych dyscyplin.

Część specjalistyczna 118 godzin lekcyjnych - wykłady i ćwiczenia w systemie spotkań w godz. 9.00 – 16.00 i samokształcenie nad wyznaczonymi zadaniami. Po kursie praktyki instruktorskie w klubach.

Cena kursu: 991 zł (bez cz. ogólnej) lub 1341 zł + opłata za wydanie dokumentów 100 zł.

Zapisy na kurs i szczegółowe informacje: tylko na stronie internetowej www.pas.edu.pl

kierownik kursu: trener Paweł Podgórski tel. kom. +48 504 855 750

Dodatkowe informacje:

- Wystawiamy rachunki dla osób prywatnych lub instytucji finansujących np. szkół, gmin, klubów
- Legitymację instruktorską wystawiamy w ciągu 2 tygodni
- Liczba miejsc ograniczona. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń internetowych i wpłat.

Zakwaterowanie (dla chętnych): w internacie ZCE, stawki 30 - 60 zł./łóżko w zależności od standardu pokoju. Rezerwacji można dokonywać pod nr tel. 091 428 25 00 lub u kierownika internatu Pani Izabeli Sulikowskiej-Suchy tel. 091 431-61-15 lub tel. kom. +48 726 212 314.

więcej informacji na www.pas.edu.pl